

26 Nisan Pazar gn Fatsa Esnaf Kefalet Kooperatifi seimleri yapılacak. Duyarlı kooperatif yeleri bu seimi ciddi manada nemliyor. Bu duyarlılık demokratik hak kullanımının bir yansıması olacak.nk yeler artık kendi sorununa kendisi sahip ıkma eđiliminde.

Genel kurul gn bazı gereklikleri aday olan arkadaşlar dile getirecek. yeler adına, kredi kullananlar adına yle yasal olmayan uygulamalar yapılmıř ki; bu yanlışlıkları adaylar ortaya koyacaklar. Hatta yasal olmayan kesintilerin geri iadesi vaadinde bulunacaklar. Kredi kullanan yeler lehine grev yapması gerekenler, kooperatifin zenginleřmesi adına grev yapmıřlar.

Buradan kim kredi kullanıyor? İhtiyacı olan kk esnaf. Yani bir sakız satarak para kazanmaya alıřan mahalle bakkalı, sanayide el emeđi alın teri dken kaportacı, oto lastikisi, oto tamircisi, kaynakı, akc, nakliyecisi, dolmuřu, oto elektrikisi... Bu emekilerin alın terleri kullandıkları kredilerden kesilen yksek kesintilerle fırsatılık sergilenmiř. Bu ve benzer ayrıntıları genel kurul gn duyacaksınız. İlginizi ekmesi aısından 26 Nisan Pazar gn Saat 11:00'de Belediye Kltr Sarayı salonunda bulunmanızı diliyoruz.

Mevcut ynetim halen daha kapalı kutu. Halen daha yeni ıkan adaylardan korkuyor. Bu korku kooperatifin ye cetvelinin saklanmasıyla bařlıyor.

Genel kurul kararı alınmıř, ye listesi askıya ıkmıř ancak listeyi gizlemekte ustalık sergilemede ustalařmıř, řark kurnazlıđı yapan bir ynetimle karřı karřıya kalınmakta. ye listesinin halka aık kapı giriřinde sergilenmesi gerekirken, aksine kapalı bir odada, daha dođrusu kooperatif alıřanının odasında korumaya alınmıřasına asıldıđına tanık oluyoruz. Arkadařlarımız ye listesine ulařmak iin bin bir trl zorluklarla karřılařıyorlar. Demokratik haklarını kullanan adayların listeye ulařması engelleniyor.

Bu durum demokratik yarıřın engellenmesi eylemi deđil midir?

Hani řeffaflık... Hani bilgi edinme yasası.

Kaldı ki; liste askıya ıkmıřsa askı yeri kooperatif alıřanının odası mıdır? Aksine askı yeri dıř kapıdır. Kurumun ilan panosudur. Bu pano da giriř kapısında olmalıdır.

Gya ye listesi gizlenmeye alıřılmaktadır. Olmadı Sayın Ayhan Bař... Demokratik davranmıyorsunuz.

Aydın Bostancıođlu ve ekibi seildiđinde Fatsa Esnaf Kefalet Kooperatif ortaklarının menfaatinin korunacađı bir hizmet stratejisi ortaya koyacak. nk kooperatif hizmetlerinde ortakların ıkarları nceliklidir. Kaldı ki bu kurumdan kredi talebinde bulunanlar ihtiyaları olduđundan dolayı para kullanmaktadırlar. Dolayısıyla ihtiyacına binaen faizli para kullanan ortaklar zerine bir de kooperatif masraflar adı altında eklemeler yklendiđinde kullanılan kredi amacının dıřına ıkarılmıř oluyor. Yani ucuz kredi kooperatif masrafları bindirilerek ucuz olmaktan te aksine pahalıya mal oluyor.

1 Mayıs 2013 tarihinden itibaren yayınlanan bir genelge geređi kesintilerde yapılan yeni dzenlemeyi yok sayan mevcut ynetim, yasal olmayan kesintilere devam etmiřler ve ortakların zerinden alınan paralarla kooperatifin zenginleřmesini sađlamıřlardır.

Aydın Bostancıođlu haksız ve hukuksuz yapılan bu kesintileri seildikleri takdirde ortaklara geri iade edeceklerini beyan etmekte. Sayın Bostancıođlu'nun hedefi; kooperatifin zenginleřmesi deđil ortađın menfaati ncelikli hedef olacaktır.

Yaklařık 15 gndr esnaf ziyaretleri yapıyoruz. Saygıdeđer esnaflarımızla sohbet etme imkanı buluyoruz. Gezilerimizde iler acısı tespitler yapıyoruz. Kk esnaf siftah edemiyor.

Sanayi sitelerinde bilhassa byk sanayide konuřmaya adam bulamıyorsunuz. Esnaflar birbirleriyle sohbet etmekte. Byle bir durumda utanma pahasına iřini srdrmeye alıřan kooperatif ortaklarına bir de kredi taleplerinde kooperatif yklendiđinde nerede kaldı kk esnafın dřk faizli kredi kullanımı.

Gezilerimizde deđiřimden yana bir tavır algısı aıka ortaya ıkıyor. Ortaklar daha ok yeler menfaatine dnk bir hizmet retilmesini bekliyor. Bu beklentiye uygun politikalar geliřtirecek

ynetiminde Bostancıođlu ekibinin olduđuna inanmıř durumda.

26 Nisan pazar gn nemli. Tm esnaf kefalet kooperatifi yelerini kendi sorunlarına sahip çıkmaya davet ediyoruz. Pazar gn hep birlikte Kltr Sarayında buluřalım...